
Uchwała nr 4/2016/2017 

Rady Pedagogicznej 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego  

dla Niesłyszących i Słabosłyszących w Raciborzu 

z dnia 13. 01.2017 r. 

w sprawie zmian w statucie Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 

 dla Niesłyszących  i Słabosłyszących w Raciborzu 

Na podstawie art. 42 ust. 1 w związku z art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku              

o systemie oświaty (Dz. U. z 2015r. poz. 2156)  Rada Pedagogiczna  uchwala co następuje:  

     

                    §1 

W statucie SOSWNiS wprowadza się następujące zmiany: 

W § 12 dodano ust.10 w brzmieniu: „W uzasadnionych przypadkach podyktowanych awarią 

mediów lub inną ważną sytuacją kryzysową lekcje lub zajęcia w szkołach Ośrodka mogą 

mieć skróconą organizację czasu pracy.” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Ośrodka. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 13.01.2017 roku.  

§4 

Uchwała została podjęta jednogłośnie, w głosowaniu jawnym. 

 

 

Protokolant     Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

mgr Karina Pleszka     mgr Agata Tańska 


